
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 41 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME MITSOU  (rpr 0876.566.036)

  1 0001 + k0
    75.0

   117.55    160.63     56.19      0.00      0.00      0.00    150.00    484.37    180.55      0.00    664.92

  2 0101
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

  3 0201
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

  4 0301
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

  5 0401
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

  6 0501
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

  7 0601
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

  8 0701
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

  9 0801
    95.0

   148.89    203.46     56.19      0.00      0.00      0.00    190.00    598.54      0.00      0.00    598.54

 10 0901
   125.0

   195.91    267.71     56.19      0.00      0.00      0.00    250.00    769.81      0.00      0.00    769.81

 11 G1
    20.0

    31.35      0.00      0.00      9.09      0.00      0.00     40.00     80.44      0.00      0.00     80.44

 12 G2
    20.0

    31.35      0.00      0.00      9.09      0.00      0.00     40.00     80.44      0.00      0.00     80.44

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1567.28   2056.02    561.90     18.18      0.00      0.00   2000.00   6203.38      0.00      0.00   6383.93

te verdelen bedrag   1567.24   2056.01    561.90     18.18      0.00      0.00   2000.00   6203.33      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.04      0.01      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen, #/960
S  3 alle appartementen volgens aantal, #/10
S  4 beide garages volgens aantal, #/2
S  5 waterverbruik, volgens teller
     verdeling van 1292.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 41 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME MITSOU

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 383524/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     199.00 S 1
 387024/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     199.00 S 1
 380931/10/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/21     224.23 S 2
 383330/11/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/21     228.67 S 2
 385031/12/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/21     235.44 S 2
 385431/01/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/22     238.24 S 2
 386228/02/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/22     232.52 S 2
 387931/03/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/21     236.72 S 2
 379825/10/2021 605000 syndicus - loon apt 10/21     176.30 S 3
 382325/11/2021 605000 syndicus - loon apt 11/21     176.30 S 3
 384125/12/2021 605000 syndicus - loon apt 12/21     176.30 S 3
 379825/10/2021 605001 syndicus - loon gar 10/21       6.06 S 4
 382325/11/2021 605001 syndicus - loon gar 11/21       6.06 S 4
 384125/12/2021 605001 syndicus - loon gar 12/21       6.06 S 4
 379925/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      11.00 S 3
 382425/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      11.00 S 3
 384225/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      11.00 S 3
 385125/01/2022 605100 syndicus 01/22     208.00 S 1
 385625/02/2022 605100 syndicus 02/22     208.00 S 1
 386425/03/2022 605100 syndicus 03/22     208.00 S 1
 383405/12/2021 606001 water Farys, voorschot     646.00 S 5
 386313/03/2022 606001 water Farys, voorschot     646.00 S 5
 384631/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      23.25 S 1
 384731/12/2021 608000 bankkosten KBC, Afschriften      45.00 S 1
 383624/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      41.38 S 1
 385501/02/2022 609005 waterverzachter Aquaclean, onderhoud     184.34 S 2
 380222/10/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, verv. Cilinder+nieuwe     363.60 S 2
 387808/11/2021 610000 gemene delen - intern beits voor inkomdeuren      21.50 S 2
 381612/11/2021 610000 gemene delen - intern Boussekeyt, schilderen 3 deuren     583.00 S 1
 381309/11/2021 612002 brandblussers ACS, Nieuw apparaat      90.75 S 2
 386615/03/2022 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke bijdrage    2000.00 S 7
 388131/03/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    1292.00 S 16
 388131/03/2022 700000 afrekening A 41    6203.33 S 16
 388031/03/2022 730000 schadegeval herstel koepel, supplement verzekering     147.39 S 1

totalen 7642.72 7642.72

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen, #/1.000    1567.24 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen,    2056.01 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal, #/10     561.90 S 3
                    S 4  beide garages volgens aantal, #/2      18.18 S 4
                    S 5  waterverbruik, volgens teller    1292.00 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening    7495.33

totalen 7495.33 7495.33

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     398.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1395.82
605000 syndicus - loon apt rénumer. syndic apt     528.90
605001 syndicus - loon gar rénumér. syndic gar      18.18
605002 syndicus - administratie syndic - administration      33.00
605100 syndicus syndic     624.00
606001 water eau    1292.00
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting éclairage      41.38
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     184.34
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     968.10
612002 brandblussers extincteurs      90.75
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
700000 afrekening décompte    7495.33
730000 schadegeval sinistre     147.39

totalen 7642.72 7642.72

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8200.00100000 werkingfonds
Devolder p1     700.00 380730/10/2021
Verhoye, P1     700.00 381930/10/2021

A 41   2/9



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 41 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME MITSOU

nieuw saldo    8200.00

vorig saldo       4.47102000 afrondingen
A 41       0.05 388131/03/2022
nieuw saldo       4.52

vorig saldo     907.75103000 verwijlintresten
naar <101>     907.75 387501/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     342.50106000 intresten werkingsfonds
naar <101>     342.50 387601/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   50981.80151000 reservefonds
Periodieke bijdrage    2000.00 386615/03/2022
gecumuleerde rente    2001.80 387701/01/2022
nieuw saldo   54983.60

vorig saldo    2001.80161000 intresten reservefonds
naar RF    2001.80 387701/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    3382.70191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     600.10205000 Rookkoepel weggewaaid
AG, uitbetaling     600.14 383202/12/2021
AG, uitbet. BTW      51.95 385909/02/2022
AG, extra vergoeding      95.40 386009/02/2022
herstel koepel, supplement verzekering     147.39 388031/03/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00206000 storm Eunice, koepel
AG, uitbetaling     627.69 386816/03/2022
nieuw saldo     627.69

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5    1292.00 388131/03/2022
nieuw saldo    1292.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 41 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME MITSOU

zichtrekening              BE64 4753 2471 1152

2021/038 saldo vorige periode    1581.81
 379507/10/2021 2021/039 reiniging - facturen       ref 3791     264.52    1317.29
 379622/10/2021 2021/040 water                      ref 3789     575.89     741.40
 379722/10/2021 2021/040 brandblussers              ref 3790     136.88     604.52
 380025/10/2021 2021/041 Syndic                     ref 3798     182.36     422.16
 380125/10/2021 2021/041 syndicus - administratie   ref 3799      11.00     411.16
 380326/10/2021 2021/042 gemene delen - intern      ref 3802     363.60      47.56
 380804/11/2021 2021/043 van reservefondsrekening    2000.00    2047.56
 381004/11/2021 2021/043 reiniging - facturen       ref 3809     224.23    1823.33
 381111/11/2021 2021/044 uw betaling A 40                        P 9    1236.40    3059.73
 381214/11/2021 2021/045 uw betaling A 40                        P 12     108.98    3168.71
 381418/11/2021 2021/046 brandblussers              ref 3813      90.75    3077.96
 381519/11/2021 2021/047 uw betaling A 40                        P 2    1305.64    4383.60
 381722/11/2021 2021/048 diverse kosten             ref 3816     583.00    3800.60
 381823/11/2021 2021/049 uw betaling A 40                        P 8    1328.72    5129.32
 382024/11/2021 2021/050 uw betaling werkingfonds                P 1     700.00    5829.32
 382124/11/2021 2021/050 uw betaling A 40                        P 7    1034.45    6863.77
 382224/11/2021 2021/050 uw betaling A 40                        P 4    1092.15    7955.92
 382525/11/2021 2021/051 Syndic                     ref 3823     182.36    7773.56
 382625/11/2021 2021/051 syndicus - administratie   ref 3824      11.00    7762.56
 382726/11/2021 2021/052 uw betaling A 40                        P 3    1051.76    8814.32
 382830/11/2021 2021/053 uw betaling                             P 1     376.66    9190.98
 382930/11/2021 2021/053 uw betaling A 40                        P 5    1005.60   10196.58
 383030/11/2021 2021/053 uw betaling A 40                        P 11     108.98   10305.56
 383130/11/2021 2021/053 uw betaling A 40                        P 10    1274.23   11579.79
 383202/12/2021 2021/054 AG, uitbetaling     600.14   12179.93
 383713/12/2021 2021/055 reiniging - facturen       ref 3833     228.67   11951.26
 383813/12/2021 2021/055 water                      ref 3834     646.00   11305.26
 383924/12/2021 2021/056 electriciteit algemeen     ref 3835     199.00   11106.26
 384024/12/2021 2021/056 verlichting                ref 3836      41.38   11064.88
 384325/12/2021 2021/057 syndicus - administratie   ref 3842      11.00   11053.88
 384425/12/2021 2021/057 Syndic                     ref 3841     182.36   10871.52
 384528/12/2021 2021/058 R/C syndic     200.00   10671.52
 384831/12/2021 2021/059 bankkosten                 ref 3846      23.25   10648.27
 384931/12/2021 2021/059 bankkosten                 ref 3847      45.00   10603.27
 385207/01/2022 2022/001 reiniging - facturen       ref 3850     235.44   10367.83
 385325/01/2022 2022/002 syndicus                   ref 3851     208.00   10159.83
 385705/02/2022 2022/003 reiniging - facturen       ref 3854     238.24    9921.59
 385805/02/2022 2022/003 waterverzachter            ref 3855     184.34    9737.25
 385909/02/2022 2022/004 AG, uitbet. BTW      51.95    9789.20
 386009/02/2022 2022/004 AG, extra vergoeding      95.40    9884.60
 386125/02/2022 2022/005 syndicus                   ref 3856     208.00    9676.60
 386505/03/2022 2022/006 reiniging - facturen       ref 3862     232.52    9444.08
 386715/03/2022 2022/007 naar reservefondsrekening    2000.00    7444.08
 386816/03/2022 2022/008 AG, uitbetaling     627.69    8071.77
 386922/03/2022 2022/009 water                      ref 3863     646.00    7425.77
 387124/03/2022 2022/010 electriciteit algemeen     ref 3870     199.00    7226.77
 387224/03/2022 2022/010 naar reservefondsrekening    2000.00    5226.77
 387325/03/2022 2022/011 syndicus                   ref 3864     208.00    5018.77
 387427/03/2022 2022/012 uw betaling A 40                        P 6    1028.68    6047.45

totalen 15027.43 10561.79

reservefondsrekening       BE09 4753 2471 1657

2021/002 saldo vorige periode   52983.60
 380804/11/2021 2021/003 naar zichtrekening    2000.00   50983.60
 386715/03/2022 2022/001 van zichtrekening    2000.00   52983.60
 387224/03/2022 2022/002 van zichtrekening    2000.00   54983.60

totalen 4000.00 2000.00
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activa passiva31/03/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 41 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME MITSOU

103000 verwijlintresten 100000 werkingfonds 8200.00
202000 schade balustrades 101000 reserves op WF 1250.25
204000 0901 -> 0801 : lek 102000 afrondingen 4.52
300000 wachtrekening 1 151000 reservefonds 54983.60
400000 eigenaars 6383.93 161000 intresten reservefonds
491000 uitgestelde kosten 1292.00 191000 exploitatie koud water 3382.70
501000 zichtrekening 6047.45 206000 storm Eunice, koepel 627.69
503000 reservefondsrekening 54983.60 301000 fonds gevelwerken 2010
* afgerekende kosten 440000 leveranciers 236.72

450000 R/C syndiek 21.50

68706.98 68706.98

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 41 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME MITSOU

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 32                  912.45
28/11/2017 uw betaling A 32              912.45
31/03/2018 A 33                  375.99
18/05/2018 uw betaling A 33              375.99
30/09/2018 A 34                  825.37
27/11/2018 uw betaling A 34              825.37
31/03/2019 A 35                  561.48
30/05/2019 uw betaling A 35              561.48
30/09/2019 A 36                  777.42
02/12/2019 uw betaling A 36              777.42
31/03/2020 A 37                  485.38
14/05/2020 uw betaling A 37              485.38
30/09/2020 A 38                  847.31
25/11/2020 uw betaling A 38              847.31
31/03/2021 A 39                  463.31
10/05/2021 uw betaling A 39              463.31
30/09/2021 A 40                 1257.21
01/10/2021 A40 tlv verkoper             1257.21
01/10/2021 A40, brandverzekerin  122.94
01/10/2021 A40, liftcontract 28   57.61
30/10/2021 werkingfonds          700.00
24/11/2021 uw betaling werkingf          700.00
31/03/2022 opname in A 41                180.55
31/03/2022 A 41                  664.92

  1 0001 + k0
S1 alle kavels volgens aandelen, #/1.000                  
     1567.24 * 75.00/1000.00 =                      117.55
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/960             
     2056.01 * 75.00/960.00 =                       160.63
S3 alle appartementen volgens aantal, #/10                
     561.90 * 1.00/10.00 =                           56.19
S4 beide garages volgens aantal, #/2                      
     18.18 * 0.00/2.00 =                              0.00
S5 waterverbruik, volgens teller                          
      verdeling van 1292.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 75.00/1000.00 =                      150.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     484.37
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   180.55
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2022 :                   664.92
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 32                  792.12
31/10/2017 uw betaling A 32              792.12
31/03/2018 A 33                  514.25
16/05/2018 uw betaling A 33              514.25
30/09/2018 A 34                 1183.86
05/11/2018 uw betaling A 34             1183.86
31/03/2019 A 35                  683.04
21/06/2019 uw betaling A 35              683.04
30/09/2019 A 36                 1025.16
19/11/2019 uw betaling A 36             1025.16
31/03/2020 A 37                  585.70
20/05/2020 uw betaling A 37              585.70
30/09/2020 A 38                 1288.98
05/11/2020 uw betaling A 38             1288.98
31/03/2021 A 39                  556.99
19/04/2021 uw betaling A 39              556.99
30/09/2021 A 40                 1305.64
19/11/2021 uw betaling A 40             1305.64
31/03/2022 A 41                  598.54

  2 0101
S1 alle kavels volgens aandelen, #/1.000                  
     1567.24 * 95.00/1000.00 =                      148.89
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/960             
     2056.01 * 95.00/960.00 =                       203.46
S3 alle appartementen volgens aantal, #/10                
     561.90 * 1.00/10.00 =                           56.19
S4 beide garages volgens aantal, #/2                      
     18.18 * 0.00/2.00 =                              0.00
S5 waterverbruik, volgens teller                          
      verdeling van 1292.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 95.00/1000.00 =                      190.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     598.54
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2022 :                   598.54
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 32                  899.08
29/11/2017 uw betaling A 32              899.08
31/03/2018 A 33                  514.25
10/05/2018 uw betaling A 33              514.25
30/09/2018 A 34                  908.36
12/11/2018 uw betaling A 34              908.36
31/03/2019 A 35                  683.04
29/05/2019 uw betaling A 35              683.04
30/09/2019 A 36                  872.07
27/11/2019 uw betaling A 36              872.07
31/03/2020 A 37                  585.70
04/05/2020 uw betaling A 37              585.70
30/09/2020 A 38                 1054.87
26/11/2020 uw betaling A 38             1054.87
31/03/2021 A 39                  556.99
12/05/2021 uw betaling A 39              556.99
